ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИТЕКТУРА
ҺӘМ ТОРАК-КОММУНАЛЬ
ХУҖАЛЫГЫ МИНИСТРЛЫГЫ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: ]
№ __________
П Р И К А З        		                            Б О Е Р Ы К
 «_____»______________20__

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не приводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», на основании приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 12.02.2020 № 25/о «Об утверждении штатного расписания Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не приводиться.
2. Начальнику юридического отдела Э.Ю.Латыповой обеспечить направление настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Татарстан.
3. Заведующей сектором взаимодействия со средствами массовой информации Г.С.Миннихановой обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу с 15 апреля 2020 года.
5. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 17.10.2016 № 174/о «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не приводиться».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр					     	  	                                Ф.М.Ханифов

[bookmark: _GoBack]Утвержден
приказом Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан
от «________» _____________ 2020 № ___

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан
в Министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан, исполнение должностных обязанностей
по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может
не приводиться

Управляющий делами;
начальник отдела государственной службы и кадров;
начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета и отчетности;
начальник юридического отдела;
заведующий сектором мобилизационной подготовки, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и режима секретности;
ведущий советник сектора мобилизационной подготовки, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и режима секретности;
заведующий сектором информатизации;
начальник управления жилищного хозяйства;
начальник отдела реализации программ капитального ремонта управления жилищного хозяйства;
начальник отдела эксплуатации объектов жилищного фонда и благоустройства территорий управления жилищного хозяйства;
начальник управления коммунального хозяйства;
начальник отдела коммунального хозяйства и оперативной работы управления коммунального хозяйства;
начальник управления развития строительного комплекса;
начальник отдела строительства социально-культурных объектов управления развития строительного комплекса;
начальник управления архитектуры и градостроительства;
начальник отдела градостроительной политики управления архитектуры и градостроительства;
начальник отдела планировки и застройки территорий управления архитектуры и градостроительства;
начальник отдела архитектуры и проектирования управления архитектуры и градостроительства;
начальник отдела контроля градостроительной деятельности;
начальник управления экономического анализа и формирования государственных программ;
начальник отдела сопровождения строительства стратегических объектов.

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник юридического отдела

____________

Э.Ю.Латыпова

«_____»____________20__ г.

Начальник отдела
государственной службы и кадров

____________

Т.В.Титова

«_____»____________20__ г.

Загидуллина А.Ф.
(843) 2311435

image1.png

image10.png